РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное  автономное  учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Родина» станицы Бесскорбной муниципального

образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

___от  19.04.2021г.                                                                                       № 4 - у

О присвоении разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований Единой всероссийской спортивной классификации,

приказываю:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта футбол:

№

п/п
Ф. И. О.

Год

рождения

Ф. И. О.

Тренера-

преподавателя

Спортивная

организация

и её ведомственная

принадлежность

1 Амусова Алёна Эдуардовна 2007

Серегин М. В.

Орган образования МО

2 Бельмакова Ксения Викторовна 2008 Орган образования МО

3 Браткова Александра Валерьевна 2008 Орган образования МО

4
Горшкова Ангелина

Вячеславовна
2008 Орган образования МО

5 Зинина Валерия Юрьевна 2008 Орган образования МО

6 Зинина Василиса Юрьевна 2008 Орган образования МО

7 Леонидова Ирина Юрьевна 2008 Орган образования МО

8 Рыжкова Елизавета Сергеевна 2007 Орган образования МО

9 Тадевосян Гоар Адибековна 2008 Орган образования МО

10
Тимченко Владислава

Александровна
2008 Орган образования МО

11 Ананьина Алина Алексеевна 2010

Колесников А.

А.

Орган образования МО

12
Бабенкова Маргарита

Александровна
2010 Орган образования МО

13 Волкова Анна Владимировна 2009 Орган образования МО

14 Гусева Ангелина Кареновна 2009 Орган образования МО

15 Морозова Дарья Игоревна 2009 Орган образования МО

16 Озимова  Екатерина Максимовна 2010 Орган образования МО

17 Остренко Анна Николаевна 2010 Орган образования МО

18 Браниш Александра Александровна 2010

Тамазов. Р. Р.

Орган образования МО

19 Гегузина Екатерина Юрьевна 2010 Орган образования МО

20
Кузменченко Софья

Константиновна
2010 Орган образования МО

21
Золина Анастасия

Александровна
2010

Тришин С. В.

Орган образования МО

22 Золина Кристина Александровна 2010 Орган образования МО

23 Попова Диана Владимировна 2010 Орган образования МО